
 
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.10.2024                                                                                                                                           № 256   

 

с. Каргасок  

 

Об отмене постановления Администрации Каргасокского района от 18.06.2024 № 161 «О 

подготовке документации по планировке территории (проекта планировки территории) на 

объект: «Обустройство Урманского месторождения. ДКС ПНГ Урманского 

месторождения. Реконструкция» 

 

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление Администрации Каргасокского района от 18.06.2024 № 

161 «О подготовке документации по планировке территории (проекта планировки 

территории) на объект: «Обустройство Урманского месторождения. ДКС ПНГ 

Урманского месторождения. Реконструкция». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования).  

 
 

 

Глава Каргасокского района                                                                                   А.П. Ащеулов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Т.А. Голещихина 

8(38253) 2-13-54 
 


